ואין נפקא מינה בעובדה שמלכתחילה ביקשה להעביר ביקורת על התנהלות ראש עיריית רמת גן זינגר בשחיתות לשיטתה. באשר על פי פרסומיה שלא הוכחו כאמור, מי שתמך וטיפח ואף נהנה שהתנהגות המושחתת לשיטת הנתבעת, הוא לא אחר מאשר התובע!.

ג. אשר לסכום הפיצוי

כאמור, מורה סעיף 7 לחוק בזו הלשון:
(פיצוי ללא הוכחת נזק) תיקון מס (6) 'תשנ"ט 1998-
"7....

ב) במשפט בשל עוולה אזרחית לפי חוק זה, רשאי בית המשפט לחייב את הנתבע לשלם לנפגע פיצוי שלא יעלה על 50,000 שקלים חדשים, ללא הוכחת נזק.
ג) במשפט בשל עוולה אזרחית לפי חוק זה, שבו הוכח כי לשון הרע פורסמה בכוונה לפגוע, רשאי בית המשפט לחייב את הנתבע לשלם לנפגע, פיצוי שלא יעלה על כפל הסכום כאמור בסעיף קטן) ב, (ללא הוכחת נזק.

מהיום ועד התשלום בפועל, ובצירוף שכ"ט עו"ד בסך של 21,060 ₪ בצירוף ריבית חוקית והפרשי הצמדה למדד החל מהיום ועד התשלום בפועל ובצירוף סכום האגרה ששולמה בפועל בצירוף ריבית חוקית והפרשי הצמדה למדד מיום ששולמה ועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין בדואר רשום אל באי כח הצדדים

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

יוכינה לוי, שופטת

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 15330-12-14 ניר נ' שור